
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

CONFERMA INCARICHI DIRETTORI FACENTE FUNZIONI/ AD INTERIM. SOSTITUZIONI DI 
DIRETTORI IN CASO DI ASSENZA PER FERIE, MALATTIA O ALTRO IMPEDIMENTO AI 
SENSI ART. 22 C.C.N.L. 19.12.2019 AREA SANITÀ. MODIFICHE NEL CORSO DEL 2022.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 880/22



Il Direttore della U.O.C. “Gestione Risorse Umane” riferisce:

Fatta presente la necessità di confermare, con la presente deliberazione, i seguenti incarichi:

- incarico di Direttore ad interim della U.O.C. Farmacia Arzignano - Montecchio, conferito con nota 
agli atti dello scrivente servizio alla dr.ssa Anna Radin, Direttore U.O.C. Farmacia – Vicenza, a 
decorrere dall’1.4.2022 fino al permanere della vacanza del posto e, comunque, non oltre il 31.12.2022;

- incarico di Direttore facente funzioni della U.O.C. Geriatria – Vicenza conferito con nota agli atti dello 
scrivente servizio al dott. Umberto Lorenzoni a decorrere dall’1.4.2022 fino al permanere della vacanza 
del posto e, comunque, non oltre il 31.12.2022.

Dato atto che nel corso del 2022 si sono verificate altre designazioni di dirigenti sostituti si provvede, 
con la presente deliberazione, al conferimento/conferma dei dirigenti incaricati della sostituzione così 
come richiesto dall’ art. 22 del C.C.N.L. 19.12.2019 dell’Area Sanità:

- U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Vicenza, Direttore dott. Marcello Scollo, - dirigente incaricato della 
sostituzione a decorrere dal giorno successivo alla data di approvazione della presente deliberazione - 
dott. Andrea Stella; 

- U.O.C. Neurologia Direttore dott. Francesco Perini - dirigente incaricato della sostituzione a decorrere 
dal 1^ marzo 2022 - dott. Giuseppe Billo; 

- U.O.C. Direzione Medica 1 Vicenza ad indirizzo organizzativo gestionale e U.O.C. Direzione Medica 
2 Vicenza ad indirizzo igienico-sanitario - Direttore dott.ssa Romina Cazzaro - dirigente incaricato della 
sostituzione a decorrere dal 1^ maggio 2022 - dott.ssa Sara Mondino;

- U.O.C. Geriatria - Vicenza Direttore facente funzioni dott. Umberto Lorenzoni dirigente incaricato 
della sostituzione dal giorno successivo alla data di approvazione della presente deliberazione - dott.ssa 
Lucia Lupoli;

- U.O.C. Ostetricia e Ginecologia –Valdagno Direttore facente funzioni dott. Piergiorgio Rosenberg 
dirigente incaricato della sostituzione dal giorno successivo alla data di approvazione della presente 
deliberazione – dott. Mariano Crocco.

Ritenuto pertanto di confermare dalle sopraindicate decorrenze i dirigenti incaricati della sostituzione dei 
Responsabili di Struttura Complessa sopra nominati in caso di caso di assenza per ferie, malattia o altro 
impedimento. 

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE



DELIBERA

1. di considerare la premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di confermare l’incarico ad interim di Direttore U.O.C. Farmacia Arzignano - Montecchio alla dr.ssa 
Anna Radin, Direttore U.O.C. Farmacia Vicenza, a decorrere dall’1.4.2022 fino al permanere della 
vacanza del posto e, comunque, non oltre il 31.12.2022;

3. di confermare l’incarico di Direttore facente funzioni della U.O.C. Geriatria - Vicenza al dott. Umberto 
Lorenzoni a decorrere dall’1.4.2022 fino al permanere della vacanza del posto e, comunque, non oltre il 
31.12.2022;

4. di riconoscere alla dr.ssa Anna Radin Direttore ad interim dell’U.O.C. Farmacia Arzignano - 
Montecchio e al dott. Umberto Lorenzoni, Direttore facente funzioni della U.O.C. Geriatria – Vicenza, 
quanto spettante a titolo di indennità/incentivazione sulla base di quanto disposto dall’art. 22 del 
C.C.N.L. 19.12.2019 dell’Area Sanità, nonché di quanto previsto dall’accordo integrativo aziendale 
della Dirigenza dell’Area Sanità approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1687 del 
29/9/2021;

5. di confermare ai seguenti Dirigenti sostituti quanto spettante a titolo di indennità/incentivazione sulla 
base di quanto disposto dal vigente accordo integrativo aziendale della Dirigenza Area Sanità a 
decorrere dalle date indicate:

- U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Vicenza, Direttore dott. Marcello Scollo, - dirigente incaricato della 
sostituzione a decorrere dal giorno successivo alla data di approvazione della presente deliberazione - 
dott. Andrea Stella; 

- U.O.C. Neurologia Direttore dott. Francesco Perini - dirigente incaricato della sostituzione a decorrere 
dal 1^ marzo 2022 - dott. Giuseppe Billo; 

- U.O.C. Direzione Medica 1 Vicenza ad indirizzo organizzativo gestionale e U.O.C. Direzione Medica 
2 Vicenza ad indirizzo igienico-sanitario - Direttore dott.ssa Romina Cazzaro - dirigente incaricato della 
sostituzione a decorrere dal 1^ maggio 2022 - dott.ssa Sara Mondino;

- U.O.C. Geriatria - Vicenza Direttore facente funzioni dott. Umberto Lorenzoni - dirigente incaricato 
della sostituzione dal giorno successivo alla data di approvazione della presente deliberazione - dott.ssa 
Lucia Lupoli;

- U.O.C. Ostetricia e Ginecologia –Valdagno Direttore facente funzioni dott. Piergiorgio Rosenberg 
dirigente incaricato della sostituzione dal giorno successivo alla data di approvazione della presente 
deliberazione – dott. Mariano Crocco;

6. di dare atto che le predette funzioni non si configurano come mansioni superiori in quanto avvengono 
nell’ambito dei ruoli e dei livelli unici della dirigenza;

7. di dare mandato all’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ogni ulteriore adempimento necessario
per la completa attuazione della presente deliberazione;



8. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on line dell’Azienda.
*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-20T16:44:52+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




